Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России».

ПРОТОКОЛ

24.11.2016

  №11(форум)
Москва

заседания правления

Председатель – Бычков Д. А.

Секретарь – Федченко М. Э.

Присутствовали: Маламид В. М., Синицын С. Е., Скурлатов Ю. И., Чернышев Е. В.
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение проекта Положения о соревнованиях на 2017 г.
1.СЛУШАЛИ: Чернышева Е.В., предложившего проект Положения о межрегиональныъ и всероссийских соревнованиях на 2017 г. для подачи в Минспорт РФ.

Маламид В. М. внес правки.

РЕШИЛИ: После внесения правок утвердить и подать проект в Минспорт РФ.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.
Председатель

Бычков Д. А.

Секретарь

Федченко М. Э.